巩义市公共资源交易中心

关于开展公共资源项目全流程电子化

交易业务培训的通知
各代理机构：

为进一步推进我市公共资源交易领域规范化、信息化和智能化，全面实现全流程电子化交易，切实提高代理机构从业人员综合素质，确保其熟练掌握全流程电子化招标采购代理业务，保证公共资源交易活动的公平、公正。3月29日上午，巩义市公共资源交易中心组织开展公共资源项目全流程电子化交易操作流程业务培训，现将有关事宜通知如下：
一、培训
对象
已在巩义市公共资源交易中心申请入库的代理机构负责人及从业人员。原则上每个单位参加人数不超过2人（含2人）。

二、培训时间、地点

培训时间：3月29日上午9:00-12:00,8:50前签到完毕；

地点：巩义市公共资源交易中心二楼第一开标室（巩义市健康路与行政西街交叉口西南角）。
三、报名方式
1、报名时间：2019年3月22日-- 27日

2、请各单位于3月27日17:00前，将报名表（见附件）电子版加盖单位公章后发至邮箱：gysggzyjy@126.com。
四、联系人、联系电话

联系人：贺先生

联系电话：69580998

五、其他事项
此次培训不收取任何费用，请各代理机构积极报名，踊跃参加，本次培训将作为代理机构年终考核依据。

                   巩义市公共资源交易中心

                       2019年3月22日

附件：巩义市公共资源项目全流程电子化交易业务培训报名表

巩义市公共资源项目

全流程电子化交易业务培训报名表
单位名称：                                   年   月    日
	序号
	姓名
	职务
	联系手机
	备 注

填表人：                         联系电话：
请于2019年3月27日17:00前，将报名表电子版发至邮箱：gysggzyjy@126.com。